

# **Trendy Housing ApS**

**c/o Anneli Gjørup, Frederiksborgvej 133B, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 30 46 89**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Anneli Gjørup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trendy Housing ApS c/o Anneli Gjørup Frederiksborgvej 133B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 30 46 89
	Stiftet: 8. december 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anneli Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	A.G. Invest II ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt eje kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 3.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.499</b>	<b>-62</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-658.299	29
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.474.447	1.563
2 Andre finansielle indtægter	795.760	2.017
Nedskrivning af finansielle aktiver	-439.136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.130.273</b>	<b>3.547</b>
Skat af årets resultat	-490.094	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>640.179</b>	<b>3.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	640.179	3.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.179</b>	<b>3.510</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	219
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.104.347	53.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.104.093	10.438
Andre tilgodehavender	14.738.417	3.465
Tilgodehavender i alt	74.946.857	67.570
Likvide beholdninger	3.252.859	9.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.199.716</b>	<b>76.887</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>78.199.716</b>	<b>77.106</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	77.639.622	76.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>77.689.622</u></b>	<b><u>77.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	490.094	37
Anden gæld	20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.094</u>	<u>57</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>510.094</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>78.199.716</u></b>	<b><u>77.106</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	76.999.443	77.049.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	640.179	640.179
	<b>50.000</b>	<b>77.639.622</b>	<b>77.689.622</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft omkostninger til løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pantebreve	795.760	443
Omkostningsrefusion	0	43
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	1.316
Realiseret kursgevinst på obligationer	0	215
	<b>795.760</b>	<b>2.017</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	250.000	250
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Korrektion af tidligere opskrivning	-30.460	-60
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	658.299	29
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>627.839</b>	<b>-31</b>
Modregnet i tilgodehavender	-877.839	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>-877.839</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>219</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-405958717679

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-11-30 10:43:58 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-11-30 12:20:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YHHZ7-DJTSC-5EPS3-DBP4N-385YT-VW8NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>